勐海县文化体育广播电视和旅游局
	文件

	云南六大茶山茶业股份有限公司

	海文广旅联发〔2016〕第2号

关于举办勐海县第四届“六大茶山贺开杯”

足球运动会的通知

各乡镇人民政府，黎明农场管委会，县属各部委办局、企事业单位，省州驻县单位，驻县军警部队：

为更好地贯彻实施《全民健身计划纲要》，推动我县足球运动的进一步发展，提高足球竞技水平，由勐海县文化体育广播电视和旅游局和云南六大茶山茶业股份有限公司主办的第四届“六大茶山贺开杯”足球运动会，经研究定于2016年10月20日-28日在勐海县城区举行，望各单位接此通知后，积极准备，踊跃参加。

附：1．勐海县第四届“六大茶山贺开杯”足球运动会竞赛规则

2．勐海县第四届“六大茶山贺开杯”运动会报名表

勐海县文化体育广播电视和旅游局

云南六大茶山茶业股份有限公司

2016年9月19日

勐海县文体广电和旅游局办公室       2016年9月19日印
附件1

勐海县第四届“六大茶山贺开杯”足球运动会

竞 赛 规 程

一、比赛项目：

男子足球（11人制）

二、主办单位：

勐海县文化体育广播电视和旅游局，云南省六大茶山股份有限公司。

三、比赛时间、地点

比赛时间：2016年10月20日至28日

比赛地点：勐海县一中运动场（勐海镇新茶路）

报名时间：2016年10月10—14日
报名地点：勐海县业余少体校（一中运动场对面）

联 系 人：彭文明（手机：13388814868）

联系电话：5122166（县业余少体校办公室）

四、报名人数：
各参赛队可报教练1人、领队1人、运动员22人，共计24人，其中：含3名青少年运动员（16-20岁2名，16岁以下1名）。

五、运动员资格：

（一）具有勐海县户籍；

（二）在勐海县工作时间满一年以上（2015年10月1日以前，必须有劳动合同或社区证明）；

（三）驻县军警为本单位现役军人；

（四）每队可根据本队实际聘请外援（外援限定西双版纳州户籍、并注明外援身份）。比赛时，场上外援队员不能超过3人（含3人）；

（五）每队必须有3名青少年运动员参赛，其中：16-20岁2名，16岁以下1名；

（六）参赛队员须身体健康，无运动性隐疾，所有上场队员必须提交两张小一寸照片及身份证复印件、保险单复印件。

六、比赛方法：

（一）组队方式

各代表队可以单位，企业出队，也可以自行组队参赛，8个队以上采用分组循环，交叉淘汰赛制，8个队以下采用单循环赛制（包括8个队）。

（二）循环赛

每场比赛用时80分钟，上下半场各40分钟，胜一场积3分，平一场积1分，负一场0分，两队积分相等以胜负排列名次，三队和三队以上积分相等，按以下条件排列名次：

1．净胜球总数；

2．进球总数；

3．红黄牌总数；

4．抽签排列名次。

（三）淘汰赛

比赛内80分钟根据胜负排列名次，如比赛出现平局，点球决定名次。

（四）场上比赛

１．每场比赛，每个队可以替换7名运动员，红牌或者累计（两黄）停赛一场。

5．比赛中，每队只有一名可以站立在技术区域内进行指导。

２．被红牌罚出场的运动员必须离开比赛区域（包括累计停赛的运动员）

（五）比赛保障

1．比赛经费

运动会奖金、裁判员（工作人员）补助、比赛场地租用费等由组委会负责，各参赛队食宿费、交通费等自理。

2．参赛保证金

每个参赛队须交参赛保证金3000元，比赛结束后，如该队无违规违纪，则全额退还该保证金。出现下列情况的，从参赛保险金中扣罚：

（1）开幕式、闭幕式每队必须保证15人以上参加，每少1人扣该队保证金100元；

（2）比赛中，每张黄牌，扣该队保证金50元、红牌扣该队保证金100元；

（3）比赛中，出现殴打裁判员，扣该队保证金1000元，当事者须承担一切医疗费用和法律责任，并取消本季比赛资格；

（4）比赛中，出现队员互相殴打，3人以下（含3人），扣该队保证金1000元，当事者须承担一切医疗费用和法律责任；4人以上（含4人），视为群殴，扣该队保证金2000元，当事者须承担一切医疗费用和法律责任。

七、比赛装备：

装备必须符合足球比赛规则，每队配有颜色不同的两套比赛服、上场需佩戴护腿板、足球鞋必须是软钉（硬钉不得上场）。

八、名次与奖金：

（一）名次奖

第一名20,000元；

第二名6,000元；

第三名3,000元；

第四名1,000元。

（二）个人奖

最佳成人球员奖（1名）：2000元；

最佳青年球员奖（1名）：1000元；

最佳少年球员奖（1名）：1000元。

（四）纪念奖

1．前四名获奖队：队员、教练、领队，每人颁发纪念茶饼1饼；

2．组委会成员，裁判员、工作人员，每人颁发纪念茶饼1饼。

九：其它

（一）本竞赛规程由制定单位解释；

（二）本竞赛规程未尽事宜，另行通知。

勐海县第四届“六大茶山贺开杯”

足球运动会组委会

2016年9月19日

勐海县第四届“六大茶山贺开杯”足球运动会参赛队报名表

	代表队名称

	领队姓名

	电话

	教练姓名

	电话

	序
	姓名
	身份证号
	球服

号码
	备注
	序
	姓名
	身份证号
	球服

号码
	备注

	1

	13

	2

	14

	3

	15

	4

	16

	5

	17

	6

	18

	7

	19

	8

	20

	9

	21

	10

	22

	11

	23

	12

	24

PAGE
- 2 -